

SCHEDULE OF QUANTITIES AND PRICES.—*Concluded.*

Description of Work.	Approximate Quantities.			Rates	Amount.
				\$ cts.	\$
Brought forward.....					3,869,400
<i>Square Timber in Trestlework, Culverts, Bridges, &c.</i>					
16 X 12 in., white pine.....	L. feet	14,000	do	0 56	7,840
16 X 10 do	do	1,700	do	0 56	952
16 X 9 do	do	5,300	do	0 55	2,915
14 X 12 do	do	1,200	do	0 50	600
12 X 12 do or tamarac.....	do	142,000	do	0 40	56,800
12 X 9 do	do	8,000	do	0 35	2,800
12 X 6 do do	do	6,000	do	0 30	1,800
12 X 4 do do	do	1,300	do	0 20	260
9 X 8 do do	do	52,000	do	0 18	9,360
9 X 6 do do	do	54,000	do	0 16	8,640
9 X 4 do do	do	15,500	do	0 15	2,325
8 X 6 do do	do	300	do	0 15	45
6 X 4 do do	do	2,000	do	0 12	240
8 in. flatted timber, white pine or tamarac.....	do	2,000	do	0 15	300
Pine or tamarac plank.....	Ft. B. M.	56,000	Per M.	40 00	2,240
Hardwood plank.....	do	2,000	do	40 00	80
Wrought iron, including bolts, spikes, straps, &c.	Lbs.	103,000	Per lb.	0 10	10,300
Cast iron	do	40,000	do	0 09	3,600
Ties.....	No.	168,000	Per tie	0 27	45,360
Carriage of rails and fastenings—average haul 190 miles.....	Tons	6,800	Per ton	2 25	15,300
Track laying	Miles	70	Per mile	250 00	17,500
Ballasting.....	C. yds.	245,000	Per C. yd.	0 29	71,050
Points and crossings.	Sets	20	Per set.	50 00	1,000
Approximate amount of contract					4,130,767

Amount paid on account of work executed Nil.